מאז סובל המתלונן מרגישות גדולה באזור האורביטאלי (ארובת העין) ובאזור גבה ימנית.

כמו-כן, נטען, שבמעשיו אלה הרס המשיב במזיד מכשיר טלפון מסוג סמסונג השייך למתלונן.

ד. המדינה ייחסה למשיב בכתב-האישום את העבירות הבאות:

חבלה חמורה לפי סעיף 333 של חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), איומים לפי סעיף 192 של החוק, והיזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 של החוק.

ה. המשיב כפר בעובדות כתב-האישום, אך לאחר שנשמעה ישיבת ההוכחות הראשונה חזר בו המשיב מכפירתו, הודה בכל העובדות שבכתב האישום, והורשע בהתאם. בית משפט קמא הורה על הזמנת תסקיר שירות המבחן ביחס למשיב ובנוסף על הזמנת תסקיר קרבן לגבי המתלונן.

עונש המאסר המותנה שקבע בית משפט קמא, נותר בעינו ללא שינוי.

על **מזכירות בית המשפט** להמציא את העתק פסק הדין אל:

1. שירות המבחן למבוגרים (מזכירות בית המשפט תוודא שיומצא צו מבחן מתוקן לחתימה).

2. הממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"א כסלו תש"ף, 19 דצמבר 2019, במעמד הנוכחים.

א' אלון, שופטת

כ' סעב, שופט

י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]